[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2007

№ 18
п. Заводской

О внесении изменений в решение
Совета Заводского сельского поселения
№ 40 от 22.12.2006 «О бюджете Заводского
сельского поселения на 2007год»

В связи с изменением суммы дотаций из районного фонда финансовой поддержки поселений, на основании уведомлений ОУФ – финансового отдела Администрации Парабельского района,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Заводского сельского поселения № 40 от 22.12.2006 «О бюджете Заводского  сельского поселения» следующие изменения:
1.1.Изложить статью 1 в следующей редакции:

«Статья 1. Утвердить бюджет Заводского сельского поселения  на 2007год по доходам 5589957 руб., по расходам 5589957 руб.»
1.2.Изложить статью 11 в следующей редакции:

«Статья 11. Установить, что с 1 сентября 2007 года к должностным окладам лиц, замещающих муниципальные должности, установленных Законом  Томской области «О муниципальной службе в Томской области» применяется с коэффициентом 0,3386.
1.3.Изложить в новой редакции приложения 4,5,6,10,11 согласно приложениям к настоящему решению.

2.Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава поселения

Л.В. Савельева